
 

 

Uchwała Nr XLVIII/549/2017 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 17 października 2017r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXX/313/2016 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 12.07.2016 r. 
w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze  

na 2017 rok. 

 Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie 

(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1849) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, 

co następuje:  

§ 1. 

Zmienia się realizatorów i nazwy zadań przyjętych Uchwałą Nr XXX/313/2016 Rady Dzielnicy 

XIII Podgórze z dnia 12.07.2016 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy XIII Podgórze na 2017 rok (z późn. zm.)  

z: 

 

na: 

 

oraz z: 

 

na: 

 

 

 

 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI 

ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka realizująca 

Wymiana stolarki okiennej 14 000 zł SP 137 

 Wykonanie przyłącza kanalizacji 10 000 zł SP 137 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI 

ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka realizująca 

Wymiana stolarki okiennej  w SP nr 137 14 000 zł ZEO 

 Wykonanie przyłącza kanalizacji  w SP nr 137 10 000 zł ZEO 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: 

OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Organizacja „Święta Szkoły” i „Konkursu 

Ortograficznego" 1 500 zł SP 137 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: 

OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Organizacja „Święta Szkoły” i „Konkursu 

Ortograficznego" w SP nr 137 1 500 zł ZEO 



 

 

§ 2. 

 

 Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 4 800 zł na zadaniu przyjętym Uchwałą  

Nr XLIV/489/2017Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 13.06.2017 r. w sprawie zmiany Uchwały  

Nr XXX/313/2016 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 12.07.2016 r. w sprawie rozdysponowania 

środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 2017 rok (z późn. zm.) do kwoty 

jak w tabeli poniżej: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota Jednostka realizująca 

Wykonanie oświetlenia – dowieszenie opraw 

oświetleniowych na słupach - ul.  Gumniska, Łutnia 

(ogródek jordanowski), Golikówka oraz wg wskazań 

Dzielnicy 

12 200 zł ZIKiT 

 

oraz zmniejsza się wysokość środków o kwotę  358 zł na zadaniu przyjętym Uchwałą  

Nr XXX/313/2016 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 12.07.2016 r. w sprawie rozdysponowania 

środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 2017 rok. (z późn. zm.) do kwoty 

jak w tabeli poniżej: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota Jednostka realizująca 

Oświetlenie - ul. Bukowa   8 200 zł ZIKiT 

 

a sumę zmniejszanych kwot tj. kwotę 5 158 zł przeznacza się na dofinansowanie istniejącego zadania 

przyjętego Uchwałą Nr XXX/313/2016 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 12.07.2016 r. w sprawie 

rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 2017 rok (z późn. 

zm.): 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XIII 

Podgórze: (…) 

5 158 zł ZIKiT 

Po zmianie kwota na zadaniu „C) Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XIII Podgórze: 

(…)” wynosi  896 260 zł.  

 

 

§ 3. 

 

 Zmniejsza się wysokość środków o kwotę  1 546 zł na zadaniu przyjętym Uchwałą  

Nr XXX/313/2016 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 12.07.2016 r. w sprawie rozdysponowania 

środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 2017 rok. (z późn. zm.) do kwoty  

jak w tabeli poniżej: 

 

 

 

 

 



 

 

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: 

OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Pomoc społeczna dla mieszkańców z terenu Dzielnicy 

XIII Podgórze – kolonie i zielone szkoły 

13 454 zł MOPS F-3 

 

a środki w wysokości 1 546 zł  przeznacza się na nowe zadanie jak w tabeli poniżej:  

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: 

OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Pomoc społeczna dla mieszkańców z terenu Dzielnicy 

XIII Podgórze – zakup leków 

1 546 zł MOPS F-3 

 

§ 4. 

 W zadaniu „C) Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XIII Podgórze” 

przyjętym uchwałą Nr XXX/313/2016 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 12.07.2016 r.  

w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze 

na 2017 rok (z późn. zm.) wprowadza się następującą korektę: 
 

- skreśla się zapis „ul. Parkowa - remont nawierzchni;” 

- w punkcie „ - ul św. Kingi -  remont chodnika;”  dopisuje się „i nawierzchni;”. 

 

§ 5. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Jacek Bednarz 

 

UZASADNIENIE: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 

 

 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Jacek Bednarz 

 


